АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2018                                                                                         №     210

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации

муниципального образования «Город

Вязники» от 26.12.2013 № 293 «Об

утверждении Схемы водоснабжения и

водоотведения муниципального

образования «Город Вязники»

Владимирской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании решения Совета народных депутатов муниципального

образования Вязниковский район Владимирской области от 29.12.2014 № 576 «О

принятии к осуществлению части полномочий администрации муниципального

образования «Город Вязники» Владимирской области по решению вопросов

местного значения муниципального образования «Город Вязники» Владимирской

области», соглашения о передаче администрации муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области отдельных полномочий

администрации  муниципального  образования «Город Вязники» Владимирской

области от 27 февраля 2015 года, рассмотрев обращение исполнительного

директора муниципального унитарного предприятия Вязниковского района

«Коммунальные системы» от 18.01.2018 № 37/06-03 «О внесении изменений в

схему водоснабжения и водоотведения»п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального

образования «Город Вязники» от 26.12.2013 № 293 «Об утверждении Схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Вязники»

Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В главеI«Схема водоснабжения»слова «ООО «Аквафор» и «ООО

«Транзит-Сервис» заменить словами «МУП Вязниковского района

«Коммунальные системы».

1.2. В главеII«Схема водоотведения» и далее по тексту слова «ООО

«ТрансСток» и «ООО «Лапино» заменить словами «МУП Вязниковского района

«Коммунальные системы».

2. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на  заместителя

главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин